
2024年3月吉日
お得意様各位

拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、下記の通り休業させて頂きます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申しあげます。

敬具

※4/27～5/3の出荷は予約分のみの出荷となります。   三重舗材 株式会社 
　ご予約はお早めにご連絡頂きます様お願い申し上げます。 鈴鹿合材工場 

TEL　 059-378-7519 
FAX　059-378-6869 

３日
(金)

４日
(土)

予約
出荷

27日
(土)

28日
(日)

29日
(月)
祝

30日
(火)

１日
(水)

２日
(木)

通常
営業

５日
(日)

６日
(月)

７日
（火）

8日
（水）

予約
出荷 休 予約

出荷
予約
出荷

予約
出荷

５　月４　月

予約
出荷

休
（修理）

休
（修理）

休
（修理）

通常
営業

２０２４年ゴールデンウィーク休業 のお知らせ


